



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Thorsøe Production ApS**  
c/o Peter Thorsøe, Treinsvej 7, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 86 29 32

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

**Peter Thorsøe**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorsøe Production ApS c/o Peter Thorsøe Treinsvej 7 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 86 29 32 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Thorsøe
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	CTVP Media ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer, at foretage udlån samt at købe kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 765 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.375	-6
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.375</b>	<b>-6</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	726.319	464
Andre finansielle indtægter	58.301	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.011	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>776.234</b>	<b>456</b>
2 Skat af årets resultat	-11.044	2
<b>Årets resultat</b>	<b>765.190</b>	<b>458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	726.319	465
Overføres til overført resultat	38.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>765.190</b>	<b>458</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.386.415	1.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.386.415</u>	<u>1.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.386.415</u></b>	<b><u>1.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.270	1
Tilgodehavende selskabsskat	0	33
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.179	43
Tilgodehavender i alt	<u>154.449</u>	<u>77</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	667.680	609
Værdipapirer i alt	<u>667.680</u>	<u>609</u>
Likvide beholdninger	290.409	328
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.112.538</u></b>	<b><u>1.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.498.953</u></b>	<b><u>2.674</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.415	260
Overført resultat	2.378.019	2.339
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.414.434</b>	<b>2.649</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	7
Selskabsskat	60.268	0
Anden gæld	18.000	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.519	25
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.519</b>	<b>25</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.498.953</b>	<b>2.674</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	260.096	2.339.148	2.649.244
Årets resultatdisponering	0	726.319	38.871	765.190
	<b>50.000</b>	<b>986.415</b>	<b>2.378.019</b>	<b>3.414.434</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	667.680
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	58.301

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.044	-2
	<b>11.044</b>	<b>-2</b>

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.400.000	1.400
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.400</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	260.096	-204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	726.319	464
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>986.415</b>	<b>260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.386.415</b>	<b>1.660</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


